Racibor

57

Baritus

Super litterarum litterarum Castellae Capitani Franciscus de ...
 in modo Franciscus Johannes in ...
 ad Capitulum sibi Nobili Alberto filio Joannis Racibor ...
 nobis bonis huius vigore Regio et in Capitulum autem mandatum
 et coram iudicibus in personis iudicialibus simul et quarella
 in ac causarum officii Capitani Castellae Franciscus fensa secunda post
 data in primis litteris prius et proxime in litteris Regia Franciscus
 celebrandi plene et perempto impetis ad instantiam Investigatorum
 de regno nobis et eiusdem delatoris et de Regno Poloniae domini
 Godofredi qui se citat ad hanc rem et de Regno Poloniae domini
 nunc et annexis prohibendum ob impugnatam rationem
 non admissam in bona sua fletu prefato quibus rationem vigore
 ipsius perlocutorum in iudicio in ac officio prius in causa non
 vulnere iudicio in suraxen monasterium et inscriptum
 centum marci polonicis taxatum illorum runde a perdis
 bonum et oblationem non admittit ino temere impugnat per quod
 in penam hanc inveni ad quam super te et bonis tuis omni
 nibus decernend et per litteras publicanda litteris iudicis regni
 in datum in Curia Regia Franciscus fensa secunda post festum
 Purificationis Gloriosissime Virginis Mariae proxima fensa domini
 in millesimo sexagesimo quinquagesimo Cuius fensa litterarum
 iudicialium in Regni Castellae Capitanus in litteris in primis
 fensa Galaxayho ab una integra ante fensa in prima septimana
 in bono litterarum propriis popuisse et publicasse Recognovit memo
 ratum fletu suprascriptum litterarum ad iudicium prius per litteras Regni
 Guatem Nobili Benedictum Grossenstetli ultra iuris formam vicibus
 quatuor clamant et non comparuit in penam hanc in Regni
 ordine admissum in iudicio in litteris iudicis cordis et iudicium prius
 Castellae Capitani Franciscus Regia et confidenda litteris clamant et non
 comparuit contra et temeritate sui communi et affectum per
 te fletu ac Contractis litterarum in hanc super predicto lita
 to et bonis eius omnibus penam hanc deavit ipsam
 ram ex nunc hanc et de Regno Poloniae suprascriptum pro
 nuaciat et ad publicanda litteras Regni Guatem suprascriptum
 Grossenstetli addit et deputat.

Chodor Baritus
 Super litterarum litterarum Castellae Capitani Franciscus de ...
 in modo Franciscus Johannes in ...

52
Franciscus ad Capuam Sibi Nobili Bartholomaeo olim Georgycho:
dor ex omnibus bonis huius Regni et una Capituli aucthe:
mandamus ut in omnibus iudicialibus simul et Quarellarum ac
Causarum officij Capituli Castrensis Franciscus fena secunda post datam
prout litteris pro celebrandis p[ro] et p[ro]m[iss]o Comparas ad in
stantiam insignis iudicij nostri et ipsius delatoris Thome
olim Franciscus Thodor qui tunc ad hanc lappu bonum et par
tu decretu Willemi Rex infirmitatis in p[ro]p[ri]is iudicialibus
vni concessit citat et ad citat ad hanc lappu et de Regno Solo
nia presentem ex eo Quarellarum seu fortis de bractiase
gat. p[ro]m[iss]o per p[ro]p[ri]etatem officij nostri illam et p[ro]p[ri]os duo offi:
se affectat p[ro]p[ri]os ipsius p[ro]p[ri]os in iudicio vni ac offi p[ro]m[iss]o
non p[ro]p[ri]os vni officio Castrensis Franciscus monstrat p[ro]
et inscriptum lappu manu polon taxator iudice et p[ro]ducto
et ob tentorum non admisi. imo temere impugnasti per quod
in pena p[ro]m[iss]o incidisti ad quam super te et bonis tuis om:
nibus duceret et per m[is]sionem publicam lappu iudicij p[ro]p[ri]is
nis datum in Curia Regia Franciscus fena secunda post festu
Sanctorum trium Regum proximo Anno Domini 15 quinquaginta.
p[ro]p[ri]o. Cuius litteris p[ro]p[ri]os lappu sigillata p[ro]p[ri]is
Regni hanc p[ro]p[ri]os Joannes hanc ab una integra ante
vnum p[ro]m[iss]o septima in bono lappu p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os et publi:
cauit. Memoratus hanc supra scriptum lappu ad quod p[ro]p[ri]os
per m[is]sionem Regni hanc Nobilem Benedictum p[ro]p[ri]os vni
iuris formam vni quatuor clamasti et non comparasti in p[ro]
na p[ro]m[iss]o ex Regestri ordine admissionem iudicij p[ro]p[ri]os
hanc iudicij condit. Et iudicij p[ro]m[iss]o Castrensis Capituli Franciscus vni
et considerata lappu clamasti et non comparasti contra et te:
mon tate iuri communi et affecto parti actore ac conto:
hanc lappu inharendo Super predicto lappu et bono vni vni
p[ro]p[ri]os p[ro]m[iss]o decernit ipsam p[ro]p[ri]os ex nunc hanc et
de Regno Solonia p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os et ad publicam
vni Regni hanc supra scriptum p[ro]p[ri]os ad d[omi]n[u]m et depu:
tat. Qui quid vni p[ro]p[ri]os in sua deputo referet cum
dem lappu decreto p[ro]m[iss]o hanc et de Regno Solonia p[ro]
scriptum hanc infalib[ile] iudicij p[ro]p[ri]os ac foro p[ro]p[ri]os oppidi
hanc in p[ro]m[iss]o multo hanc p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]m[iss]o lappu
p[ro]p[ri]os alta sua voce p[ro]p[ri]os publicasse proclamasse
et notitio hanc d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m p[ro]p[ri]os